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Dzial Rozdziat Nazwa

Wydziat Budzetu i Analiz - Organ M Cz

Zafgcznik nr 1
do Zarzgdzenia Prezydenta Miasta Czestochowy

w sprawie zmiany Zarzgdzenia nr 2254.2018

Prezydenta Miasta Czestochowy z dnia 10 stycznia 2018r.

w sprawie wykonania Uchwaty Nr 733.XLVII.2017

Rady Miasta Czestochowy z dnia 22 grudnia 2017 r.

w sprawie uchwalenia budzetu miasta Czestochowy na rok 2018

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM ORGANU MIASTA CZESTOCHOWY W ZAKRESIE
DOCHODOW NA ROK 2018

Plan

943 975 911

Zwiekszenie

455 962

Zmniejszenie

w zlotych ‘
Plan po zmianach

944 431 873

758 Rozne rozliczenia

294 466 117

11 250

294 477 367

75814 Rozne rozliczenia finansowe

1100 000

11 250

1111250

2110

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezgce z zakresu
administracji rzgdowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

0

11 250

11 250

801 Oswiata i wychowanie

35 263 883

380 000

35 643 883

80195 Pozostata dziatalnosé¢

34 447 226

380 000

34 827 226

2057

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkéw o ktérych
mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy
lub ptatnosci w ramach budzetu
Srodkéw europejskich realizowanych
przez jednostki samorzadu
terytorialnego

9702 563

358 889

10 061 452

2059

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkéw o ktérych
mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy
lub ptatnosci w ramach budzetu
Srodkéw europejskich realizowanych
przez jednostki samorzadu
terytorialnego

909 232

21111

930 343

852 Pomoc spoteczna

27 181 275

64 712

27 245 987

85232 Centra integracji spotecznej

32 680

64712

97 392

2057

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkéw
europejskich oraz srodkéw o ktérych
mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy
lub ptatnosci w ramach budzetu
$rodkow europejskich realizowanych
przez jednostki samorzadu
terytorialnego

29 240

57900

87 140

2059

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkéw o ktérych
mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy
lub ptatnosci w ramach budzetu
Srodkéw europejskich realizowanych
przez jednostki samorzadu
terytorialnego

3440

6812

10 252

RAZEM DOCHODY

976 330 911

455 962

976 786 873
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